
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 
 

2022 m. gruodžio 6 d. 

 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje. 

12.40 – 13.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

13.00 – 13.05 1.   ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05 – 13.10 2.   KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.10 - 13.40 3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO PLANO 

RENGIMO 

Pranešėja – Inga Muliuolė, UAB „Ekokonsultacijos“ projektų vadovė 

13.40 – 14.10  4. DĖL 2022-2030 METŲ KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS PLANO 

PROJEKTO  

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

14.10 – 14.30 

 

5. DĖL PERĖJIMO NUO INSTITUCINĖS GLOBOS PRIE ŠEIMOJE IR 

BENDRUOMENĖJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KLAIPĖDOS REGIONO 

ŽEMĖLAPIO   

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

14.30 –14.50 
6. DĖL SIŪLYMO PATEIKIMO KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS VISUOTINIAM DALYVIŲ SUSIRINKIMUI DĖL  

PREMIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI SKYRIMO 

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

 KITI KLAUSIMAI 

14.50- 
 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas 

Vytautas Grubliauskas 

 


